ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от

	          №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в Перечень

муниципального недвижимого

имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства
В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2009 № 66 (в редакции от 28.03.2019), следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить пункт 155 в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес помещения
	Площадь

	155
	Мира, 3а
	341,1

1.2. Исключить пункты:
	№ п/п
	Адрес помещения
	Площадь

	1
	Адмирала Нахимова, 3а
	16,1

	232
	Серго Орджоникидзе, 16а
	1682,3

1.3. Дополнить Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, перечнем земельных участков, изложив его в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________И.В. Скубенко

Приложение

к Перечню муниципального недвижимого
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Месторасположение земельного участка
	Площадь
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	29:28:103075:98

	Архангельская обл.,

г. Северодвинск,

ул. Северо-Западная, дом 4
	8 729
	Земли населённых пунктов
	Для объектов общественно-делового значения

(обслуживание автотранспорта)

	2
	29:28:103075:115
	Установлено относительно ориентира -здания, расположенного
за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская обл.,   г. Северодвинск,              ул. Северо-Западная, 4, примерно в 100 м по направлению на восток от ориентира
	5 193
	Земли населённых пунктов
	Для строительства автостоянки для хранения автотранспорта

	3
	29:28:107312:13
	Архангельская обл.,

г. Северодвинск, проезд Промышленный, дом 6
	1 875
	Земли населённых пунктов
	Для размещения и эксплуатации объектов автомобильного транспорта и объектов дорожного хозяйства (для строительства станции технического обслуживания грузовых и легковых автомобилей)

	4
	29:28:102042:33
	Архангельская область, город Северодвинск, улица Советская

	705
	Земли населённых пунктов
	Для размещения объектов общественного питания